г.Уфа

           12 марта 2010 года
РЕШЕНИЕ №  1
Прием новых членов в состав
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о приеме в члены НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:
1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ» с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующие организации:
1) Общество с ограниченной ответственностью «Башсантехмонтаж-Стерлитамак» (г. Стерлитамак), ИНН 0268052919;
2) Муниципальное унитарное предприятие «КомСервисСтрой» муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан (Зианчуринский район);
3) Общество с ограниченной ответственностью «Салават-3 Востокнефтезаводмонтаж» (г. Салават), ИНН 0266033075;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Дирекция капитального строительства Фонда жилищного строительства Республики Башкортостан» (г. Уфа), ИНН 0274089988;

5) Муниципальное унитарное предприятие «Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное управление дорожно-озеленительных работ» городского округа город Стерлитамак (г. Стерлитамак), ИНН 0268003213;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Лидер» (г. Стерлитамак), ИНН 0268036730;
7) Общество с ограниченной ответственностью «Новокварц» (г. Новотроицк), ИНН 5607014420;
8) Муниципальное унитарное предприятие «Асфальтобетонный завод» муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (г. Ишимбай), ИНН 0261017175;
9) Общество с ограниченной ответственностью «Петро-М» (г. Уфа), ИНН 0273055665;
10)   Общество с ограниченной ответственностью «Управление капитального строительства треста «БНЗС» (г. Уфа), ИНН 0277055289;

11) общество с ограниченной ответственностью «ФлоЭм» (г. Туймазы), ИНН 0269025435;

12) открытое акционерное общество «ПОЛИЭФ» (г. Благовещенск), ИНН 0258005638;

13) общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма № 1 ОАО «Трест СТЕРЛИТАМАКСТРОЙ» (г. Стерлитамак), ИНН 0268038086;

14)  общество с ограниченной ответственностью «РемСтройСервис» (г. Стерлитамак), ИНН 0268043110;
15) общество  с ограниченной ответственностью «Строймонтажсервис» (г. Уфа), ИНН 0278149959;
16) закрытое акционерное общество «Альянс-строй» (г. Уфа), ИНН 0278099546.
Председатель Совета                                                              Р.Ф. Мамлеев